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Demonstrativo de recolhimento das contribuiç õ es previdenci á rias ao Regime Geral de Previd ê ncia Social,   
correspondendo ao Anexo XIII e suas subdivis õ es desta Resoluç ã o, devidamente preenchido.   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

                                                                                                
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
                                                                                                 Resolução TC nº  2 70 , de  11   de dezembro de 202 4   
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TRIBUNAL DE CONTAS

PRINCIPAL ENCARGOS 
JANEIRO 143.773,74R$          12.939,63R$      12.939,63 744,48R$        12.195,15R$        - 20/02/2024 30/01/2024

FEVEREIRO 144.411,59R$          12.997,03R$      12.997,03 558,36R$        12.438,67R$        - 20/03/2024 29/02/2024
MARÇO 143.450,92R$          12.910,57R$      12.910,57 434,28R$        12.476,29R$        - 20/04/2024 27/03/2024
ABRIL 144.156,92R$          12.974,11R$      12.974,11 434,28R$        12.539,83R$        - 20/05/2024 20/05/2024
MAIO 145.568,92R$          13.101,19R$      13.101,19 434,28R$        12.666,91R$        - 20/06/2024 20/06/2024

JUNHO 145.893,92R$          13.130,44R$      13.130,44 434,28R$        12.696,16R$        - 20/07/2024 27/06/2024
JULHO 146.668,92R$          13.200,19R$      13.200,19 434,28R$        12.765,91R$        - 20/08/2024 30/07/2024

AGOSTO 145.893,92R$          13.130,44R$      13.130,44 434,28R$        12.696,16R$        - 20/09/2024 28/08/2024
SETEMBRO 147.541,25R$          13.278,70R$      13.278,70 434,28R$        12.844,42R$        - 20/10/2024 10/10/2024
OUTUBRO 144.481,92R$          13.003,36R$      13.003,36 310,20R$        12.693,16R$        - 20/11/2024 22/10/2024

NOVEMBRO 145.893,92R$          13.130,44R$      13.130,44 310,20R$        12.820,24R$        - 20/12/2024 28/11/2024
DEZEMBRO 116.976,16R$          10.527,85R$      10.527,85 -R$              10.527,85R$        - 20/01/2024 12/12/2024

13º SALARIO 64.116,13R$             5.770,43R$        5.770,43 -R$              5.770,43R$          - 31/12/2024 28/11/2024
TOTAL 1.778.828,23R$       160.094,38R$    160.094,38R$       4.963,20R$    155.131,18R$      

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE  (6)RECOLHIDA PRINCIPAL COMPETÊNCIA VALOR ( 1 ) DEVIDA CONTABILIZADA 
BENEFICIOS 

PAGOS 

                               RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO                                                                                  CONTRIBUIÇÃO NORMAL 
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PRINCIPAL ENCARGOS 
JANEIRO 143.773,74R$          14.478,89R$       14.478,89R$          14.478,89R$        - 20/02/2024 30/01/2024

FEVEREIRO 144.411,59R$          14.503,33R$       14.503,33R$          14.503,33R$        - 20/03/2024 29/02/2024
MARÇO 143.450,92R$          14.333,54R$       14.333,54R$          14.333,54R$        - 20/04/2024 10/04/2024
ABRIL 144.156,92R$          14.397,08R$       14.397,08R$          14.397,08R$        - 20/05/2024 20/05/2024
MAIO 145.568,92R$          14.528,87R$       14.528,87R$          14.528,87R$        - 20/06/2024 20/06/2024

JUNHO 145.893,92R$          14.558,12R$       14.558,12R$          14.558,12R$        - 20/07/2024 17/07/2024
JULHO 146.668,92R$          14.640,86R$       14.640,86R$          14.640,86R$        - 20/08/2024 30/07/2024

AGOSTO 145.893,92R$          14.558,12R$       14.558,12R$          14.558,12R$        - 20/09/2024 28/08/2024
SETEMBRO 147.541,25R$          14.744,06R$       14.744,06R$          14.744,06R$        - 20/10/2024 10/10/2024
OUTUBRO 144.481,92R$          14.452,22R$       14.452,22R$          14.452,22R$        - 20/11/2024 16/10/2024

NOVEMBRO 145.893,92R$          14.558,12R$       14.558,12R$          14.558,12R$        - 20/12/2024 10/12/2024
DEZEMBRO 116.976,16R$          12.315,60R$       12.315,60R$          12.315,60R$        - 20/01/2024 12/12/2024

13º SALARIO 64.116,13R$            5.370,73R$         5.370,73R$            5.370,73R$          - 31/12/2024 28/11/2024
TOTAL 1.778.828,23R$       177.439,54R$    177.439,54R$       177.439,54R$      -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CALCULO 

RETIDA PRINCIPAL (4)
COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA (2) CONTABILIZADA 

DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

          RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

                       ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO XIII
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